
Uchwała Nr 4/2/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 stycznia 2003 r. 

w sprawie użyczenia Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Wąbrzeźnie pomieszczeń znajdujących się 
w budynku Starostwa Powiatowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
ze zm.) 

Udostępnić Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wąbrzeźnie pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego na zasadzie 
umowy użyczenia. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Staros ta 
Podpisy członków Zarządu: 

1 Krzysztof Mackiewicz 

2 

3 

Benedykt Dudek 

Czesława Maciaszek 

R A D C Y f R A W N Y 

Barbara Lech 


